
UCHWAŁA NR XXXIII/188/16
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie poparcia apelu o uchylenie części rozporządzenia Rady Ministrów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz §22 ust. 2 pkt 3 i 4 Statutu Gminy Niemodlin stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VI/44/03 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 marca 2003r., 
zmienionej uchwałami: Nr XXII/179/04 z dnia 25 listopada 2004r., Nr XXXIX/313/06 z dnia 
29 czerwca 2006 r., Nr VI/39/07 z dnia 29 marca 2007r. oraz Nr XLVIII/338/09 z dnia 3 grudnia 
2009r. (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2003r. Nr 36, poz. 826, z późn. zm2)), Rada Miejska w 
Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Popiera się:
1) uchwałę Nr XXIII/182/16 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 26 października 2016r. w 

sprawie wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem w sprawie uchylenia 
rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania 
niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2016r. poz. 
1134), w części dotyczącej zmiany granic Gminy Dobrzeń Wielki;

2) uchwałę Nr XXII/153/16 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 października 2016r. w sprawie 
wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem w sprawie uchylenia rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy(Dz. U. z 2016r. poz. 1134), w 
części dotyczącej zmiany granic Gminy Dąbrowa;

3) uchwałę Nr XIX.133.16 Rady Gminy Komprachcice z dnia 7 listopada 2016r. w sprawie 
wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem w sprawie uchylenia rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy(Dz. U. z 2016r. poz. 1134), w 
części dotyczącej zmiany granic Gminy Komprachcice;

4) uchwałę XXIII/177/16 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 8 listopada 2016r. w sprawie 
wystąpienia do Prezesa Rady Ministrów z apelem w sprawie uchylenia rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy(Dz. U. z 2016r. poz. 1134), w 
części dotyczącej zmiany granic Gminy Prószków.
§ 2. Uchwałę przekazuje się:

1) Prezesowi Rady Ministrów;
2) Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej;
3) Radom Gmin: Dobrzenia Wielkiego, Dąbrowy, Komprachcic i Prószkowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

1) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w 2016r.  w  Dz. U. poz. 1579
2) zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Op. z 2005r. Nr 1, poz. 12, z 2006r. Nr 48, poz. 1541, z 2007r. Nr 

34 poz.1340 z 2010r. Nr 5 poz. 73

Id: 974775BB-B7AC-4AB9-9339-EFAAE53BF1A9. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy 

Niemodlin.

Przewodniczący Rady:
Z. Palak

Id: 974775BB-B7AC-4AB9-9339-EFAAE53BF1A9. Podpisany Strona 2




